DO CADASTRAMENTO

Dentre as suas funcionalidades nativas, o sistema deve permitir o cadastramento dos veículos,
condutores, usuários e pontos referenciais, tendo como base as seguintes informações:

5.129. Veículos:Possibilitar o cadastramento de ao menos 232(duzentos e trinta e dois) veículos;

5.130. Marca; Modelo;

5.131. Placa; Cor;

5.132. Ano; Chassi;

5.133. Condutores:

5.134. Possibilitar o cadastramento de ao menos 200 (duzentos) condutores;

5.135. Situação: Ativo ou Inativo;

5.136. Nome Completo;

5.137. Registro de Empregado;